
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 98.000,00 zł z kwoty 37.282.523,25 zł do kwoty 
37.380.523,25 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 98.000,00 zł z kwoty 25.145.939,01 zł do kwoty 
25.243.939,01 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 4.406.990,54 zł do kwoty 4.504.990,54 zł -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 98.000,00 zł z kwoty 42.372.812,41 zł do kwoty 
42.470.812,41 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 98.000,00 zł z kwoty 26.453.489,43 zł do kwoty 
26.551.489,43 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 4.406.990,54 zł do kwoty 4.504.990,54 zł - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 386 827,47 98 000,00 484 827,47

85295 Pozostała działalność 137 012,00 98 000,00 235 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 012,00 98 000,00 235 012,00

Razem: 37 282 523,25 98 000,00 37 380 523,25

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 139 512,00 98 000,00 237 512,00

85295 Pozostała działalność 137 012,00 98 000,00 235 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 012,00 98 000,00 235 012,00

Razem: 4 406 990,54 98 000,00 4 504 990,54

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 012 835,00 0,00 12 012 835,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 472 225,00 0,00 472 225,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 625,00 -5 000,00 226 625,00

852 Pomoc społeczna 1 280 599,47 98 000,00 1 378 599,47

85295 Pozostała działalność 247 389,00 98 000,00 345 389,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 96 078,43 226 078,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 378,79 1 605,73 52 984,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 237,43 276,50 10 513,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 333,78 39,34 1 373,12

Razem: 42 372 812,41 98 000,00 42 470 812,41

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 139 512,00 98 000,00 237 512,00

85295 Pozostała działalność 137 012,00 98 000,00 235 012,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 96 078,43 226 078,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 378,79 1 605,73 2 984,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,43 276,50 513,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,78 39,34 73,12

Razem: 4 406 990,54 98 000,00 4 504 990,54

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 8 maja 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85295 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.61.2024.13 z dnia  
24 kwietnia 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowych na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 
przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania – 
98.000,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85295 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.61.2024.13 z dnia  
24 kwietnia 2024 r. zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 
przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania – 
98.000,00 zł. 

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziale 80113. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


